

Mine Narin (Vakıf Onursal Başkanı)



Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. İş yaşamına Chase Manhattan Bank'ta başladı. Narin Tekstil A.Ş. ve Martı Otel İşletmeleri A.Ş. de çeşitli kademelerde çalıştı ve Yönetim Kurulu Üyeliği, Başkan Yardımcılığı, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. Tekstil Sanayi İşverenleri Sendikası Danışma Kurulu Üyeliği, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Eğitim İhtisas Komitesi Üyeliği ve Eğitim Reformu Girişiminin Yürütme Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttü. Halen Çağdaş Eğitim Vakfı'nda ve Tina Vakfı'nda Mütevelli Heyeti Kurucu Üyeliği görevlerini ,KAGİDER Türkiye Kadın Girişimcileri Derneği Üyeliği'ni sürdürmektedir. 2003 yılında Aylın Sezgin ile birlikte Tohum Otizm Vakfı'nı kurdu. 2003-2024 yılları arasında Vakıf Başkanı olarak çalıştı. Halen, Tohum Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı'nda Mütevelli Heyeti ve Vakıf Onursal Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Aylın Sezgin (Vakıf Başkanı)



Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Kariyerine Akbank T.A.Ş. Etüd Planlama ve Organizasyon Bölümünde Uzman Yardımcısı olarak başladı. Daha sonra, Emlak Bankası'nda Menkul Kıymetlerde Uzman, Yapı ve Kredi Sigorta A.Ş. de Fon Yönetimi Müdürlüğü ve İsveç Ticaret Ataşeliğinde Danışmanlık görevlerinde bulundu. 2003 yılında Mine Narin ile birlikte Tohum Otizm Vakfı'nı kurdu ve Vakıf Başkan Yardımcılığı görevini üstlendi. 2024 yılından beri Başkanlık görevini yürütmektedir. 27 yaşındaki otizmlili paralimpik milli yüzücü Cem'in annesidir.

Ayşe Canan Ediboğlu (Vakıf Başkan Yrd.)



Southampton Üniversitesi'nde ekonomi alanında lisans, ardından finansal yönetim ve kontrol üzerine yüksek lisans derecesi aldı. Southampton Üniversitesi'nde araştırma asistanlığının ardından iş hayatına 1980 yılında Shell'de Planlama Müdürü olarak başladı, farklı görevlere atandıktan sonra 2002 yılında Genel Müdür ve 2006'da Türkiye Ülke Başkanı unvanını aldı. 2006-2009 yılları arasında Shell-Turcas Petrol A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üyesi , 2012-2018 yılları arasında Aygaz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi , 2018-2024 yılları arasında ise Tüpraş Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlendi. Mart 2024 itibariyle Arçelik Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. Ayrıca 2010 yılından bu yana ING Bank Türkiye'de Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.Tohum Otizm Vakfı'nda 2011 yılından beri Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2024 yılından beri de Vakıf Başkan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir.

Aka Gündüz Özdemir



İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun oldu. Kariyerine 1972 yılında Koç Grubuna ait Beko Ticaret A.Ş.'de başladı. 1991 yılında Beko Ticaret A.Ş. Genel Müdür oldu. 1999 da bu görev uhdesinde kalmak üzere Atılım Grubu şirketlerin Genel Müdürü olarak görev verildi.2000 yılında Beko Ticaret A.Ş.'nin DTG grubundaki 5 şirketle Arçelik A.Ş. bünyesinde birleşmesi sonucu, Koç Holding DTG Başkan Yardımcısı ve Arçelik A.Ş. Satış ve Pazarlamadan sorumlu Grup Direktörlüğü'ne atandı.2003 yılında Arçelik A.Ş. Genel Müdürü olarak görev aldı.2007 itibariyle bu görevi uhdesinde kalmak kaydıyla, Koç Holding DTG Başkanı görevi ve 2008 yılından itibaren DTG Başkanı olarak sürdürdüğü görevini 2011 yılında emekli olarak tamamladı. Reklamverenler Derneği Kurucu üyeliği ve Başkanlığı, Reklam Özdenetim Kurulu üyeliği, İstanbul Ticaret Odası Meclis ve TOBB Temsilciliği, TÜSİAD üyeliği, Türkiye Golf Federasyonu YK üyeliği yaptı . 2011-2014 yılları arasında Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürüttü. Tohum Otizm Vakfı'nda 2011 yılından beri Yönetim Kulu Üyesi olarak görev almaktadır.

Ayşen Özyeğin



Üsküdar Amerikan Koleji'nden mezun olduktan sonra, 1968-1973 yılları arasında halkla ilişkiler uzmanı ve gazeteci olarak çalıştı. Evlendikten sonra sosyal sorumluluk faaliyetlerine yöneldi. Önce desteğe ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine burs vermeye başladı. Daha sonra Acıbadem Yetiştirme Yurdu'na destek çalışmalarında yer aldı ve Cerrahpaşa Hastanesi Ağrı Merkezi'nin kuruluşuna destek oldu. 1993 yılında AÇEV'i kurdu. Marmara depreminden sonra İzmit Rehabilitasyon Merkezi, Eğitim Reformu Girişimi, Tohum Otizm Vakfı gibi eğitim, sağlık ve kırsal kalkınma alanında faaliyet gösteren çeşitli sivil toplum kuruluşlarının oluşmasına ve gelişmesine katkı sağladı. Tohum Otizm Vakfı kurucusu, Mütevelli Heyet Üyesi ve 2011 yılından beri Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır.

Caroline N. Koç



İsviçre St. George's School'dan lise mezuniyetini aldıktan sonra Yüksek öğrenimini Babson College (ABD) İşletme Fakültesi'nde tamamlamıştır. İngilizce, Türkçe, Fransızca, İtalyanca ve İsveççe bilmektedir. 1992-1998 yılları arasında Edwards of Hisar'ın yöneticiliğini yapmıştır. 1998 yılında kurduğu 'İlkadım Çocuk Eğitim ve Oyun Merkezi'ni kurmuş ve 2003 yılına kadar yöneticiliğini yapmıştır. 2008 yılında Haremlique İstanbul ve 2009 yılında Selamlique Türk Kahvesi'nin kurucusudur ve hâlen iki şirketin Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Bunun yanı sıra Koç Topluluğu şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesidir. Tina Vakfı Kurucu Üyesi, Çağdaş Eğitim Vakfı ve Akdeniz Koruma Derneği Kurucu

Üyesidir. Ayrıca, Tohum Otizm Vakfı kurucusu, Mütevelli Heyet üyesi ve 2003 yılından beri Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı ve 2016 yılından bu yana Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesidir.

Mehmet Gökçe Atuk



Koç Üniveristesi'nde Operasyon Yönetimi ve Finans alanında eğitim aldı. 2004 yılına kadar Ceylan Giyim Sanayi'nde CEO görevini üstlendi. 2005-2017 yılları arasında Damas Mücevherat'ın yönetici ortağı, 2020-2023 yılları arasında Collection Point Store'un kurucu ortağı olarak görev aldı. Lüks ürünler ve mücevherat sektöründeki uzmanlığı ile 2004-2024 yılları arasında Tiffany & Co Türkiye'nin ticari ortağı, Mart 2024'ten beri de stratejik danışmanı olarak katkı sağlamaktadır. Tohum Otizm Vakfı'nda 2011 yılından beri Yönetim Kulu Üyesi olarak görev almaktadır.

P.Oya Narin



İsviçre'de Hotel Ecolieré Lausanne'dan mezun oldu. Öğrenim hayatını bitirdikten sonra; İsviçre'de ve ABD'de çeşitli otellerde çalıştı. Türkiye'de çalışma hayatına 1986 yılında Narin Pazarlama İhr.İth.A.Ş.'de başladı. Halen; Martı Otel İşletmeleri A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanı, Martı GYO Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, Lila Müzik Yapım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve TTYD Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanlığı görevlerini yürütmektedir. Üye Olduğu Vakıf ve Dernekler arasında; Türkiye Turizm Tanıtma ve Geliştirme Ajansı (TGA) Danışma Kurulu Üyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) – Turizm Meclisi Başkan Yardımcılığı, TUSİAD – Üye, (TUROB) - Turistlik Otelciler ve İşletmeciler Birliği – Üye, (TUGEV) -Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı - Yönetim Kurulu Üyesi, (DEİK) Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu- Kurucu Kuruluş Başkan Temsilcisi, İstanbul Ekonomi Zirvesi - Yönetim Kurulu Üyesidir. Kurucu Üye olduğu Tohum Otizm Vakfı'nda Mütevelli Heyet Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmektedir.